MUNICIPIO DE GUAIRA

Paco Municipal “Messias Candido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
Guaira - Estado de Sdo Paulo
WWW.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

TERMO DE HOMOLOGACAQO/ADJUDICACAO

Homologo, para que produza seus juridicos e legais efeitos, o resultado da licitac&o,
modalidade Pregédo Presencial n® 79/2018, Processo n° 176/2018; Edital n® 176/2018, Registro
de Precos n° 47/2018 adjudicando/homologando seus objetos: AQUISICAO DE GENEROS

ALIMENTICIOS E INSUMOS PARA O ZOOLOGICO, as empresas:

Item

REJANE MARCELINO DA SILVA
PERES - ME
CNPJ: 19.918.652/0001-38
RUA 24, 102 - CENTRO, GUAIRA -
SP, CEP: 14790-000
Telefone: 17 33319345Fax: 17
999790870
Descricdo do Produto/Servico

Unidade

QTDE

Valor
Unitario

Valor Total

ALIMENTO EM PO PARA FILHOTE
DE AVES A BASE DE ALBUMINA
Marca: Alfa

UN.

10

9,73

97,30

ANTIANEMICO INJETAVEL(20%)
EMBALAGEM COM 50 ML Marca:
Casa da vacina

UN

20

13,75

275,00

13

CLORIDRATO DE XILAZINA
INJETAVEL. EMBALAGEM COM 10
ML Marca: Casa da vacina

UN.

60

22,00

1.320,00

15

COLEIRA ANTI PULGAS Marca: Casa
da vacina

UN

40

19,00

760,00

17

COMPLEXO VITAMINICO PARA
AVES (VITAMINAS A, D3, E, B1 E B6,
PANTOTENATO DE CALCIO,
NICOTINAMIDA). EMBALAGEM
COM 15ML Marca: Casa da vacina

UN

30

17,10

513,00

19

DEXAMETASONA INJETAVEL
EMBALAGEM COM 10 ML Marca:
Casa da vacina

UN

80

13,20

1.056,00

21

DOXICICLINA COMPRIMIDOS 100
MG. EMBALAGEM COM 20 COMP.
Marca: Casa da vacina

UN

40

40,00

1.600,00

23

ENROFLOXACINO 2,5% INJETAVEL.
EMBALAGEM COM 20 ML Marca:
Casa da vacina

UN

40

16,63

665,20

26

KETOPROFENO INJETAVEL (1%)

UN

40

27,32

1.092,80
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EMBALAGEM COM 10 ML Marca:
Casa da vacina

28

MEBENDAZOLE CAES E GATOS.
EMABALAGEM COM 06
COMPRIMIDOS Marca: Casa da vacina

UN

40

5,00

200,00

30

OXITETRACICLINA INJETAVEL.
EMBALAGEM COM 50ML Marca:
Casa da vacina

UN

16

14,00

224,00

32

PREDNISONA5 MG EMBALAGEM
COM 10 COMPRIMIDOS Marca: Casa
da vacina

UN

60

19,00

1.140,00

34

SOLUCAO OTOLOGICA BASE DE
TIABENDAZOL, NEOMICINAE
DEXAMETASONA EMBALAGEM
COM 20 ML Marca: Casa da vacina

UN

20

32,25

645,00

36

SPRAY LARVICIDA CICATRIZANTE
A BASE DE SULFADIAZINA DE
PRATA, CIPERMETRINAE
DICLORVOS (BACTROVET PRATA
OU SIMILAR). FRASCO AEROSOL
COM 500ML Marca: Casa da vacina

UN

12

29,60

355,20

38

TRANQUILIZANTE A BASE DE
ACEPROMAZINA (GOTAS).
EMBALAGEM COM 10ML Marca:
Casa da vacina

UN

14

25,00

350,00

45

VACINA CANINA CONTRA
PARVOVIRUS, CORONAVIRUS E
CINOMOSE - FRASCO 1ML -
EMBALAGEM C/ 10 UNIDADES
Marca: Casa da vacina

UN

55,00

275,00

Total do Proponente

10.568,50

ltem

AGROSILVA PRODUTOS
AGROPECUARIOS EIRELI
CNPJ: 28.036.273/0001-05
AV. ACACIA GUAIRENSE. 1747, 1747
- JARDIM ALEGRIA, GUAIRA - SP,
CEP: 14790-000
Telefone: (17) 3331-4678
Descricéo do Produto/Servico

Unidade

Quantida
de

Valor
Unitario

Valor Total

MILHO GRAUDO Marca: AGROO

UN

130

44,25

5.752,50

QUIRELA DE MILHO A GRANEL KG
Marca: AGROO

KG

120

1,42

170,40

RACAO PARA GATOS FILHOTE
SABOR FRANGO EMBALAGEM COM
7,5 KG Marca: BIO BASE

UN

100

87,23

8.723,00

RACAO PARA GATOS ADULTOS

UN

60

88,30

5.298,00
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SABOR SALMAO EMBALAGEM
COM 7,5 KG Marca: BIO BASE

RACAO PARA GATOS ADULTOS

) EMBALAGEM COM 15 KG Marca: SC 105 85,00 8.925,00
B1O BASE
6 SOJAEM GRAO A GRANEL KG KG 200 2.30 460,00

Marca: AGRO SERV

AMITRAZ TOPICO EMBALAGEM
8 COM 20 ML Marca: MSD UN 60 5,69 341,40

ANTIANEMICO ORAL SIMILAR
10 |HEMOLITAN EMBALAGEM COM 30| UN 20 34,26 685,20
COMPRIMIDOS Marca: VETNIL

CETRATO DE MAROPITANT
11 | (SIMILAR CERENIA) EMBALAGEM UN 20 384,30 7.686,00
COM 20 ML Marca: MSD

CLORIDRATO DE CETAMINA
12 | INJETAVEL. EMBALAGEM COM 10 UN 50 31,68 1.584,00
ML Marca: VETNIL

CLORIDRATO METOCLOPRAMIDA

14 INJETAVEL EMBALAGEM 10 ML UN 60 19,33 1.159,80
Marca: ZOTIS
COMPLEMENTO VITAMINICO
16 GLICOPAN OU SIMILAR UN 40 38,60 1.544,00

EMBALAGEM Marca: VETNIL

DELTAMETRINATOPICO
18 | EMBALAGEM COM 20 ML Marca: UN 60 4,95 297,00
ZOETIS

DIPIRONA SODICA INJETAVEL.
20 | EMBALAGEM COM 50 ML Marca: UN 12 14,85 178,20
LEMA

DOXICICLINA INJETAVEL.
22 | EMBALAGEM COM 20 ML. Marca: UN 40 46,30 1.852,00
VETNIL

IMIZOL INJETAVEL (DIPROPIANATO
24 DE IMIDOCARB) EMBALAGEM COM| UN 20 53,70 1.074,00
15 ML Marca: MSD

IVERMECTINA 12 MG COMPRIMIDO.
25 EMBALAGEM COM 04 UN 40 19,80 792,00
COMPRIMIDOS Marca: GENER

KETOPROFENO ORAL 20 MG
27 EMBALAGEM COM 10 UN 40 43,30 1.732,00
COMPRIMIDOS Marca: GENER

MEDICAMENTO ANTIPULGAS A

29 | BASE DE SPINOSAD - COMFORTIS UN 16 87,12 1.393,92
OU SIMILAR. Marca: ELANCO
31 | OXITETRACICLINA PARAAVES - UN 20 19,80 396,00
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AVITRIN ANTIBIOTICO OU SILILAR
(GOTAS). EMBALAGEM COM 10 ML.
Marca: COVELE

RIFAMICINA SPRAY Marca:

33 NATULAR FR 12 14,50 174,00

35 SORO RINGER LACTATO 500 ML R 40 8.00 320,00
Marca: JP

37 SU LFADIAZINIQIAI\SAI\ETAVEL Marca: UN 40 33,15 1.326.00

39 UNGUENTO POMADA EMBALAGEM UN 20 22 20 444,00

COM 50 G Marca: CHEMITEC

VERMICIDA DE AMPLO ESPECTRO
PARA AVES A BASE DE
40| MEBENDAZOL. EMBALAGEM com| YN 20 12,33 246,60

10ML Marca: BIOVET

TABLETE MASTIGAVEL DE
41 AFOXOLANER -2 A4KG Marca: UN 10 85,50 855,00
MERIAL

TABLETE MASTIGAVEL DE
42 | AFOXOLANER -4.1 A10KG Marca: UN 10 104,75 1.047,50
MERIAL

TABLETE MASTIGAVEL DE
43 | AFOXOLANER -10.1 A 25KG Marca: UN 10 120,75 1.207,50
MERIAL

TABLETE MASTIGAVEL DE
44 | AFOXOLANER - 25.1 A50KG Marca: UN 10 151,87 1.518,70
MERIAL

Total do Proponente 57.183,72

Determinando suas convocagOes para a assinatura das Atas de Registro de Precos.

Publique-se.

GUAIRA/SP, 29 de Novembro de 2018.

José Eduardo Coscrato Lélis
PREFEITO MUNICIPAL




